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SEACHEM Chemi Pure 285g

Cena 52,99 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy SEACHEM Chemi Pure 285g

Producent Seachem

Opis produktu
SEACHEM Chemi Pure 285g

Chemi Pure może być używany we wszystkich typach zbiorników jako filtr pochłaniający substancje chemiczne oraz generator
jonów i wymieniacz jonowy, umożliwiający utrzymanie stabilnego odczynu. Znakomicie sprawdza się w akwariach z
afrykańskimi pielęgnicami i dyskowcami. W normalnych warunkach utrzymuje swoje właściwości przeciętnie przez pół roku.

Dzięki Chemi Pure koralowce miękkie, glony wapienne i zielone (z rodzaju Caulerpa), gorgonie i piórówki oraz ryby wszystkich
gatunków intensywnie się rozwijają, bez konieczności częstych podmian wody, bez względu na to, czy stosowana jest woda
morska, czy drogie mieszanki soli. Nie jest to wyłącznie obietnica, ale fakt potwierdzony przez tysiące użytkowników
preparatu. Znany jest przypadek, gdy ryby rozmnażały się w akwarium, w którym przez 5 lat stosowano Chemi Pure nie
zmieniając wody. Produkt nie usuwa pierwiastków śladowych, a jest jedynie substancją filtrującą, pomagającą w zachowaniu
naturalnej równowagi jonowej, z przewagą korzystnych jonów ujemnych. Chemi Pure pakowany jest w poliestrowe woreczki,
szczelnie zamknięte w plastikowych pojemnikach. Jedno opakowanie wystarcza na zbiornik o pojemności około 150 litrów.
Produkt zachowuje swoje właściwości przez około 4 – 6 miesięcy, bez konieczności regeneracji lub płukania. Sprawia to, że jest
tańszy od wkładów węglowych lub krążków filtracyjnych. 

 

Korzyści ze stosowania Chemi Pure 
•Trzy lub nawet czterokrotne wydłuża czas życia ryb, zarówno słodkowodnych jak i morskich, 
•Usuwa zanieczyszczenia – stwarza bezpieczne środowisko życia dla organizmów wodnych, 
•Eliminuje przykre zapachy, 
•Można go stosować w zbiornikach z naturalną oraz sztucznie uzyskiwaną wodą morską. 
•Neutralizuje szkodliwe substancje i pierwiastki chemiczne (fenole, miedź), 
•Przyspiesza aklimatyzację organizmów morskich, przyspiesza rozpoczęcie pobierania przez nie pokarmu, 
•Poprawia ogólną kondycję ryb (zapewnia szybkość reakcji na bodźce zbliżoną do obserwowanej u zwierząt wolnożyjących), 
•Można go stosować w akwarystyce morskiej i słodkowodnej. 
•Niezwykle korzystnie wpływa na dyskowce i afrykańskie pielęgnice. 
•Pozwala zrezygnować z podmian wody – przynajmniej przez 5 lat (tyle trwał test), a może i dłużej, 
•Pomaga uzyskać krystalicznie przejrzystą wody, 
•Pozwala zrezygnować z czyszczenia zbiornika, 
•Utrzymuje stały odczyn w bezpiecznym zakresie, 
•Eliminuje zjawisko szoku osmotycznego (w 90 procentach), 
•Niweluje zjawisko antagonizmu jonowego, 
•Jest wydajny i ekonomiczny, wystarczy na 6 do 8 miesięcy, co eliminuje konieczność regularnych podmian wody i obniża
koszty utrzymania zbiornika.

 Chemi Pure to jedyny w swoim rodzaju wkład filtracyjny. Zarówno posiadacze zbiorników morskich, jak i słodkowodnych
powinni sami przekonać się o jego niezwykłych właściwościach. Produkt jest gotowy do użycia, zapakowany w poliestrowy
woreczek, zamknięty w szczelnym, plastikowym opakowaniu. Wkład jest aktywny przez 4 do 6 miesięcy. W tym czasie nie
wymaga regeneracji ani płukania. Zaleca się, w przypadku gęsto zasiedlonych zbiorników, wymieniać wkłady Chemi Pure co
3-4 miesiące. Woreczek z wkładem wystarczy wyjąć z pojemnika, wypłukać i umieścić w filtrze. 
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Chemi-pure a chemi-pure elite
Skład Chemi Pure Elite w stosunku do Chemi Pure został wzbogacony o tlenek żelaza, pomagający usuwać zanieczyszczenia i
fosforany, co znacznie poprawia warunki życia ryb i koralowców.

Wydajność:
142g - akwarium do 90l
333g - akwarium do 150l
1331g - akwarium do 600l 
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